
Série:

TOTVS - Filial Belo Horizonte

Livro de Matrícula

Período Letivo:

Curso:

Turno:

Ensino Médio

MANHÃ 20131º Ano

Alvorada

Belo Horizonte

ESM - 2013-1

6212700

0032014240

34696323

Rua Joaquim Martins
82

6
Cursando

NILSON CESAR DE MATOS

ELIANE MATOS DE BARROS

Dilméia Matos

contato@empresa.com.br

01/06/2004

contato@empresa.com.br

dilmeia.matos@email.com

2013Situação

Nº Diário Turma

Ano Letivo

Aluno

Dt Nasc

E-mail

Fone Pai

Pai

E-mail

Fone Mãe

Mãe

Cidade

End

E-mail

Fone

BairroNúmero

Buritis

Belo Horizonte

ESM - 2013-1

7521595

32566666

32658999

Av: Visconde do Rio Branco
32

16
Matriculado

João da Silva Marinho

Carolina da Silva Marinho

Fagner Marinho

carolina.marinho@email.com

01/01/2000

joao.marinho@email.com

fagner.marinho@email.com

2013Situação

Nº Diário Turma

Ano Letivo

Aluno

Dt Nasc

E-mail

Fone Pai

Pai

E-mail

Fone Mãe

Mãe

Cidade

End

E-mail

Fone

BairroNúmero

Centro

Nova Lima

ESM - 2013-1

33333333

33333333

32666666

Pça Mirante do Líbano
S/N

2
Aprovado

Zoimar Miranda

Carmelita Miranda

Lineu Miranda

carmelitamiranda@rmail.com

25/05/1994

zoimar.miranda@email.com

lineu.miranda@email.com

2013Situação

Nº Diário Turma

Ano Letivo

Aluno

Dt Nasc

E-mail

Fone Pai

Pai

E-mail

Fone Mãe

Mãe

Cidade

End

E-mail

Fone

BairroNúmero

Funcionários

Belo Horizonte

ESM - 2013-1

32569999

35622222

32563333

Rua Centralina
300

5
Aprovado

Adriano Lopes Pereira

Ana Maria Lopes

Luna Lopes

ana.lopes@email.com

25/06/1996

adriano.pereira@email.com

luna.lopes@email.com

2013Situação

Nº Diário Turma

Ano Letivo

Aluno

Dt Nasc

E-mail

Fone Pai

Pai

E-mail

Fone Mãe

Mãe

Cidade

End

E-mail

Fone

BairroNúmero
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